

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Città Metropolitana di Messina

P.zza S. Nicolò, n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) – Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062 Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 - email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA

NUMERO 122			NUM. PROT.			299
OGGETTO: LOCAZIONE LOCALI CENTRO PER L'IMPIEGO DI GIARDINI NAXOS – IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER L'ANNO 2021						

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Premesso:

- che la sede circoscrizionale del centro per l'impiego cui fa riferimento il comune di Mongiuffi Melia è quella di Giardini Naxos;
- che i locali utilizzati per l'espletamento delle attività del suddetto centro per l'impiego costituiscono oggetto di un contratto di locazione;
- che il comune di Mongiuffi Melia è tenuto al pagamento pro quota del canone per la locazione dei locali destinati al suddetto centro per l'impiego in misura pari ad € 445, 87 per ciascuna annualità;

Rilevato:

- che il comune di Mongiuffi Melia non ha ancora corrisposto alcunché per la locazione dell'immobile in questione per l'anno 2021;
- che con delibera di Giunta Municipale n. 111 del 15 settembre 2021 è stata assegnata al responsabile dell'area amministrativa, quale responsabile competente, la somma di € 445, 87 affinché quest'ultimo ponesse in essere tutti gli atti gestionali necessari per provvedere al pagamento del suddetto canone di locazione in relazione all'anno 2021;

Ritenuto di dover procedere contestualmente all'impegno dell'intera somma assegnata ed alla conseguente liquidazione in favore del comune di Giardini Naxos per il pagamento del canone di locazione inerente ai locali utilizzati dal centro per l'impiego per l'anno 2021;

Visti:

- l'O. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;
- il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- il vigente statuto comunale;
- il vigente regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Tutto ciò premesso, visto e considerato

DETERMINA

- 1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determina;
- 2) di IMPEGNARE all'uopo la somma di € 445, 87, come da attestazione di copertura finanziaria allegata alla presente determina, per il pagamento del canone di locazione per l'anno 2021 dei locali utilizzati per lo svolgimento della propria attività dal centro per l'impiego di Giardini Naxos;
- 3) di LIQUIDARE, per le causali sopra meglio evidenziate, la somma di € 445, 87 in favore del comune di Giardini Naxos;
- 4) di DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato sull'albo pretorio on-line del Comune di Mongiuffi Melia;
- 4) di DARE ATTO che il presente provvedimento sarà annotato e progressivamente numerato sui registri appositamente istituiti.

Il responsabile dell'area amministrativa
Dotte Fallica Pietro Vincenzo

ica Preto Vincenzo